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9) Under 18. lønningsklasse ændres 
홢Kæmnere (8)" til: 홢Kæmnere (9)". 

10) Under 23. lønningsklasse indsættes 
efter 홢Regnskabsinspektøren, der tillige er 
regnskabsfører ved landshøvdingembedet": 
홢Der tillægges regnskabsinspektøren et be- 
stillingstillæg på 1.800 kr. årlig." 

11) Efter 23. lønningsklasse indsættes: 
홢25: Chefen for bolig- og erhvervsstøtte- 
kontoret". 

Til §100. 
12) Under 9. lønningsklasse ændres 홢Po- 

litibetjente og overpolitibetjente (9)" til: 
홢Politibetjente og overpolitibetjente (12)". 

13) Afsnittet under 9. lønningsklasse 
홢Ved opnåelse af 7. alderstillæg får politi- 
betjente ret til at føre betegnelsen over- 
politibetjente" ændres til: 홢Ved opnåelse af 
7. alderstillæg fører politibetjente, der har 
forrettet mindst 14 års tjeneste i politiet, 
stillingsbetegnelsen overpolitibetjent". 

Til nr. 9. 
Der foreslås normeret en stilling som kæm- 

ner i 18. lønningsklasse i Angmagssalik, 
hvor befolkningstallet nu udgør ca. 2.200, 
og hvor den vestgrønlandske kommunal- 
ordning er indført fra 1. januar 1963, hvil- 
ket stiller øgede arbejdsmæssige krav til 
lokalforvaltningen. 

Til nr. 10. 
Regnskabsinspektøren har på landshøv- 

dingens vegne ledelsen af det samlede kæm- 
nervæsen i Grønland med omfattende op- 
gaver i forbindelse med landskassens regn- 
skaber, revision af kommunalregnskaber, 
kasseinspektion m. v. 

Da det med stillingen forbundne arbejde 
og ansvar er blevet betydeligt udvidet, ef- 
ter at områderne Angmagssalik, Scoresby- 
sund og Thule er blevet inddraget under 
den vestgrønlandske kommunalordning, 
foreslås der til stillingen knyttet et bestil- 
lingstillæg på 1.800 kr. årlig. 

Til nr. 11. 
Den centrale administration af bolig- og 

erhvervsstøtteordningen i Grønland samt 
den særligt for Grønland oprettede fartøjs- 
forsikring er henlagt til et kontor under 
landshøvdingembedet. Den samlede lånesum 
er for tiden ca. 83 mill. kroner, og låne- 
summen er stadigt stigende. 

Da det af hensyn til låneordningens for- 
svarlige og betryggende administration må 
anses for nødvendigt, at lånesagerne udskil- 
les fra landshøvdingembedets øvrige forret- 
ninger, foreslås der oprettet en stilling i 25. 
lønningsklasse under landshøvdingembedet 
som chef for bolig- og erhvervsstøttekon- 
toret. 

Til nr. 12, 13 og 14. 
En af de 3 stillinger som politibetjent, 

der forudsættes nedlagt ved ledighed, og 
som har været besat med en tidligere grøn- 
landsk tjenestemand, er nu ledig, men stil- 
lingen foreslås bevaret sammen med de 
foreslåede 3 nye stillinger som politibetjent 
til ansættelse af 4 politibet j ent aspiranter, 
som har gennemgået politiskolen i Køben- 
havn, og som opfylder eller i løbet af fi- 
nansåret 1964-65 vil opfylde betingelserne 
for ansættelse som tjenestemænd. 


